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Dekan Fakultas TEKNOLOGI KEBUMIAN DAN ENERGI Universitas Trisakti, dengan ini menugaskan kepada:

Nama : Mixsindo Korra Herdyanti, S.T., M.T.

NIK : 3510/Usakti
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Jabatan Akademik : ASA

Untuk melaksanakan Kegiatan Pendidikan dan Pengajaran pada:

Program Studi: TEKNIK PERTAMBANGAN Jenjang: Sarjana

No. Kode Nama Matakuliah sks Kelas Hari Waktu Ruang

1 MFU6201
Pengantar Teknologi Kebumian
dan Energi (PTKE)

2.00 01 Jumat
07:00:00-
10:00:00

AD 301

2 MFU6102
Ekskursi Teknologi Kebumian dan
Energi (PTKE)

1.00 01 Sabtu
07:00:00-
10:00:00

AD 301

3 MFU6102
Ekskursi Teknologi Kebumian dan
Energi (PTKE)

1.00 02 Sabtu
07:00:00-
10:00:00

AD 302

4 MFU6102
Ekskursi Teknologi Kebumian dan
Energi (PTKE)

1.00 03 Sabtu
07:00:00-
10:00:00

AD 303

5 MFU6102
Ekskursi Teknologi Kebumian dan
Energi (PTKE)

1.00 04 Sabtu
07:00:00-
10:00:00

AD 304

6 MTT6210 Analisis Investasi 2.00 01 Senin
13:00:00-
15:00:00

A1-203

7 MTT6210 Analisis Investasi 2.00 02 Senin
13:00:00-
15:00:00

A1-204

8 MTT6210 Analisis Investasi 2.00 03 Rabu
13:00:00-
15:00:00

A1-203

9 MTT6210 Analisis Investasi 2.00 04 Rabu
13:00:00-
15:00:00

A1-204

10 MTT6211 Manajemen Tambang 2.00 01 Kamis
13:00:00-
15:00:00

A1-203

11 MTT6211 Manajemen Tambang 2.00 02 Kamis
13:00:00-
15:00:00

A1-204

12 MTT6211 Manajemen Tambang 2.00 03 Selasa
13:00:00-
15:00:00

A1-203

13 MTT6211 Manajemen Tambang 2.00 04 Selasa
13:00:00-
15:00:00

A1-204

14 UKR6300 Kewirausahaan 3.00 01 Rabu
15:00:00-
18:00:00

A2-205

15 UKR6300 Kewirausahaan 3.00 02 Rabu
15:00:00-
18:00:00

A2-206
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PROGRAM STUDI TEKNIK PERTAMBANGAN
FAKULTAS TEKNOLOGI KEBUMIAN DAN ENERGI
UNIVERSITAS TRISAKTI

KAMPUS A GEDUNG D LT 5 KABAG TU FTKE Jakarta Barat DKI Jakarta

Telp: 62-21-5663232

Email: ftke@trisakti.ac.id

Berita Acara Aktivitas Pembelajaran

Mata Kuliah : MFU6102  Ekskursi Teknologi Kebumian dan Energi (PTKE)

Ruang : AD 304

Hari : Saturday

Waktu : 07:00:00 - 10:00:00

Kelas : TT-D (04)

Dosen : 3510 Mixsindo Korra Herdyanti, S.T., M.T.

NIDN-NIK Dosen : 0314129002-3510/Usakti

Periode : Gasal 2025/2026 (R)

Sesi Ke Tanggal Waktu Jenis Sesi Aktivitas Tugas Mahasiswa Evaluasi Hdr Skt Alp Dsp
1 05-09-2025 07:00-07:00 Tatap Muka - Sosialisasi visi dan misi institusi - Sosialisai aturan perkuliahan - Review Materi PTKE. Berdiskusi mengenai topik yang disampaikan. Mahasiswa memahami aturan perkuliahan dengan baik. 47 0 0 0

2 12-09-2025 07:00-07:00 Tatap Muka
- Pendahuluan materi ekskursi PTKE - Pengenalan kegiatan lapangan Teknik Pertambangan

Universitas Trisakti.
Sharing pengetahuan tentang kegiatan lapangan tambang yang diketahui. Mahasiswa aktif berdiskusi. 47 0 0 0

3 19-09-2025 07:00-07:00 Tatap Muka Pengenalan jenis-jenis sumberdaya alam energi dan bahan galian tambang. Berdiskusi mengenai topik terkait. Mahasiswa aktif berdiskusi. 47 0 0 0

4 26-09-2025 07:00-07:00 Tatap Muka Pengenalan jenis-jenis sumber energi terbarukan dan tidak terbarukan. Berdiskusi mengenai topik terkait. Mahasiswa aktif berdiskusi. 47 0 0 0

5 03-10-2025 07:00-07:00 Tatap Muka Pengenalan eksplorasi tambang secara umum. Berdiskusi mengenai topik terkait. Mahasiswa aktif berdiskusi. 47 0 0 0

6 10-10-2025 07:00-07:00 Tatap Muka Pengenalan sistem dan metode penambangan. Berdiskusi mengenai materi terkait. Mahasiswa aktif berdiskusi. 47 0 0 0

7 17-10-2025 07:00-07:00 Tatap Muka Metode pemberaian dan penanganan material dalam pertambangan. Berdiskusi mengenai topik terkait. Mahasiswa aktif berdiskusi. 47 0 0 0

8 31-10-2025 07:00-07:00 Tatap Muka Metode pengolahan bahan galian tambang. Berdiskusi mengenai materi terkait. Mahasiswa aktif berdiskusi. 47 0 0 0

9 07-11-2025 07:00-07:00 Tatap Muka Metode pengangkutan dan pemasaran produk tambang. Berdiskusi mengenai topik terkait. Mahasiswa aktif berdiskusi. 47 0 0 0

10 14-11-2025 07:00-07:00 Tatap Muka Infrastruktur pertambangan. Berdiskusi mengenai topik terkait. Mahasiswa aktif berdiskusi. 47 0 0 0

11 21-11-2025 07:00-07:00 Tatap Muka Kegiatan reklamasi dan pascatambang. Berdiskusi mengenai topik terkait. Mahasiswa aktif berdiskusi. 47 0 0 0

12 28-11-2025 07:00-07:00 Tatap Muka Bentuk kegiatan pengembangan dan pemberdayaan masyarakat lingkar tambang. Berdiskusi mengenai materi terkait. Mahasiswa aktif berdiskusi. 47 0 0 0

13 05-12-2025 07:00-07:00 Tatap Muka Penjelasan lokasi lapangan ekskursi (Bagian 1).
Mempersiapkan keberangkatan peserta ke lapangan dan persiapan pembuatan

laporan.

Mahasiswa dapat memahami penjelasan rencana perjalanan

ekskursi.
47 0 0 0

14 12-12-2025 07:00-07:00 Tatap Muka Penjelaskan lokasi lapangan ekskursi (Bagian 2). Mempersiapkan penyusunan laporan kegiatan ekskursi. Mahasiswa aktif berdiskusi. 47 0 0 0

15 25-10-2025 07:00-07:00
Ujian Tengah

Semester
Hadir dalam pelaksanaan ujian Mahasiswa mengerjakan soal ujian Pelaksanaan ujian berjalan dengan tertib 38 0 2 0

16 20-12-2025 07:00-07:00
Ujian Akhir

Semester
Hadir dalam pelaksanaan ujian Mahasiswa mengerjakan soal ujian Pelaksanaan ujian berjalan dengan tertib 38 0 2 0

  Jakarta, 10-03-2026

  Dosen Pengasuh

   

  ttd

   

  3510 Mixsindo Korra Herdyanti, S.T., M.T.
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Daftar Hadir Mahasiswa

Mata Kuliah : MFU6102  Ekskursi Teknologi Kebumian dan Energi (PTKE)

Ruang : AD 304

Hari : Saturday

Waktu : 07:00:00 - 10:00:00

Kelas : TT-D (04)

Dosen : 3510 Mixsindo Korra Herdyanti, S.T., M.T.

NIDN-NIK Dosen : 0314129002-3510/Usakti

Periode : Gasal 2025/2026 (R)

No NIM Nama Mahasiswa
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

05-09-2025
07:00

12-09-2025
07:00

19-09-2025
07:00

26-09-2025
07:00

03-10-2025
07:00

10-10-2025
07:00

17-10-2025
07:00

31-10-2025
07:00

07-11-2025
07:00

14-11-2025
07:00

21-11-2025
07:00

28-11-2025
07:00

05-12-2025
07:00

12-12-2025
07:00

1 073002500121 RADITYA TRIATMAJA PUTRA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
2 073002500122 RASYA RAJA DITIRO Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
3 073002500123 REGINA CLARISSA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
4 073002500124 RYAN RAHMAN MUHAMMAD SALEH Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
5 073002500125 SRI LAKSMI SATWIKADEWI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
6 073002500126 THEOGIVE B.J. SANGGAMELE Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
7 073002500127 ANDI REZKI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
8 073002500128 ARIDHIYA FARI PASHA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
9 073002500129 ERVIKA ANGRAINI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr

10 073002500130 KEZIA MANANIAN Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
11 073002500131 OLCE FALENSIA KOGOYA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
12 073002500132 RAFLI RAMDANI LUBIS Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
13 073002500133 ADINDA AZZAHRA AMALINDA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
14 073002500134 ALDO NAINGGOLAN Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
15 073002500135 ALIKA ZAHRA PUTRI GUNAWAN Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
16 073002500136 ASLEYTHA DEBORA TUMBAL Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
17 073002500137 CAYLA AZAHRA PUTRI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
18 073002500138 DANANG EZKA FIRJATULLAH Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
19 073002500139 DOLI RYAN MARITO GULTOM Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
20 073002500140 I KOMANG TRIADI WIDIANDIKA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
21 073002500141 IAN SATYA SIRAIT Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
22 073002500142 INTAN IGNATIANDREA MARIA JOSE PUTRI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
23 073002500143 MOHAMMAD ZAHFRAN RAMADHANI HABIBIE Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
24 073002500144 MUHAMMAD FYCO ANGGA IRMAWAN Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
25 073002500145 MUHAMMAD SYAFIQ AYSARO Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
26 073002500146 NOVAL FAHRIAN NURZIKRI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
27 073002500147 RAFFAEL GRAY KENNARD DEDY Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
28 073002500148 RAFFI AHSANUL MULKI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
29 073002500149 SALMA RAYKHANA SYAFIRA GUNAWAN Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
30 073002500150 STEVEN FERNANDEZ Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
31 073002500151 TENGKU FAREL ALTHAFAH HAMID Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
32 073002500152 WILLIAM GILBERT SIMANJUNTAK Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
33 073002500153 ANGELINE KEZIA SANTOSO Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
34 073002500154 WIHAN NADHIF NAFISHA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
35 073002500155 RYAN GIO RAPHAEL UMBOH Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
36 073002500156 AVILLA MATHEW GLORIANCO Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
37 073002500157 CHELSIE AUREL DUMAIS Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
38 073002500158 DANIEL JOSEPHIN TAMPUBOLON Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
39 073002500159 PIUS ROBERTO MALAU GURNING Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
40 073002500160 JOVIAL NUGRAHA SUSWANTO Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
41 073002500161 MOH.NUH DZAKY ERLANSYAH FAHREZI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
42 073002500162 FARHAN MALIK PUTRA VIEALDI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
43 073002500163 TARA ABELIOCA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
44 073002500164 RAFAEL MAICHEL ROY MAGAI Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
45 073002500167 ERWIN MAGAL Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
46 073002500168 VICKY STEVEN ELAS Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr
47 073002500169 FADEL LAKSAMANA PUTRA Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr Hdr

Jumlah Hadir 47 47 47 47 47 47 47 47 47 47 47 47 47 47

Tidak dibenarkan menambahkan peserta kuliah

  Jakarta, 10-03-2026

  Dosen Pengasuh

   

  ttd
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DAFTAR NILAI

Nama Matakuliah : MFU6102-Ekskursi Teknologi Kebumian dan Energi (PTKE)

sks : 1.00

Dosen Pengampu : 3510 Mixsindo Korra Herdyanti, S.T., M.T.

NIDN-NIK : 0314129002-3510/Usakti

Semester : Gasal 2025/2026 (R)

  Nama Mahasiswa NIM Prev. Grade Kehadiran %

KAD: (1) Mahasiswa mengetahui tata cara penyusunan laporan kegiatan ekskursi.
PI: Kelengkapan dan kejelasan uraian laporan, serta kreativitas video blog.

KAD KAD

Nilai
Angka

Nilai
Huruf

Lulus Status
Tugas

Entried by : Mixsindo Korra Herdyanti
Ujian Akhir Semester

Entried by : Mixsindo Korra Herdyanti
Ujian Tengah Semester

Entried by : Mixsindo Korra Herdyanti

Student Raw Mark
(Total Mark : 100.00)

Mark
(Percentage : 50.00 %)

Student Raw Mark
(Total Mark : 100.00)

Mark
(Percentage : 25.00 %)

Student Raw Mark
(Total Mark : 100.00)

Mark
(Percentage : 25.00 %)

1 RADITYA TRIATMAJA PUTRA 073002500121 100.00 78.00 39.00 80.00 20.00 78.00 19.50 78.50 A- Pass C

2 RASYA RAJA DITIRO 073002500122 100.00 75.00 37.50 85.00 21.25 75.00 18.75 77.50 A- Pass C

3 REGINA CLARISSA 073002500123 100.00 75.00 37.50 83.00 20.75 75.00 18.75 77.00 A- Pass C

4 RYAN RAHMAN MUHAMMAD SALEH 073002500124 100.00 75.00 37.50 85.00 21.25 75.00 18.75 77.50 A- Pass C

5 SRI LAKSMI SATWIKADEWI 073002500125 100.00 75.00 37.50 83.00 20.75 75.00 18.75 77.00 A- Pass C

6 THEOGIVE B.J. SANGGAMELE 073002500126 100.00 80.00 40.00 84.00 21.00 80.00 20.00 81.00 A Pass C

7 ANDI REZKI 073002500127 100.00 82.00 41.00 83.00 20.75 82.00 20.50 82.25 A Pass C

8 ARIDHIYA FARI PASHA 073002500128 100.00 84.00 42.00 82.00 20.50 84.00 21.00 83.50 A Pass C

9 ERVIKA ANGRAINI 073002500129 100.00 75.00 37.50 82.00 20.50 75.00 18.75 76.75 B+ Pass C

10 KEZIA MANANIAN 073002500130 100.00 82.00 41.00 83.00 20.75 82.00 20.50 82.25 A Pass C

11 OLCE FALENSIA KOGOYA 073002500131 100.00 75.00 37.50 82.00 20.50 75.00 18.75 76.75 B+ Pass C

12 RAFLI RAMDANI LUBIS 073002500132 100.00 75.00 37.50 84.00 21.00 75.00 18.75 77.25 A- Pass C

13 ADINDA AZZAHRA AMALINDA 073002500133 100.00 60.00 30.00 82.00 20.50 0.00 0.00 50.50 D Fail C

14 ALDO NAINGGOLAN 073002500134 100.00 75.00 37.50 84.00 21.00 75.00 18.75 77.25 A- Pass C

15 ALIKA ZAHRA PUTRI GUNAWAN 073002500135 100.00 82.00 41.00 84.00 21.00 82.00 20.50 82.50 A Pass C

16 ASLEYTHA DEBORA TUMBAL 073002500136 100.00 70.00 35.00 80.00 20.00 70.00 17.50 72.50 B Pass C

17 CAYLA AZAHRA PUTRI 073002500137 100.00 76.00 38.00 82.00 20.50 76.00 19.00 77.50 A- Pass C

18 DANANG EZKA FIRJATULLAH 073002500138 100.00 80.00 40.00 84.00 21.00 80.00 20.00 81.00 A Pass C

19 DOLI RYAN MARITO GULTOM 073002500139 100.00 75.00 37.50 84.00 21.00 75.00 18.75 77.25 A- Pass C

20 I KOMANG TRIADI WIDIANDIKA 073002500140 100.00 75.00 37.50 80.00 20.00 75.00 18.75 76.25 B+ Pass C

21 IAN SATYA SIRAIT 073002500141 100.00 70.00 35.00 84.00 21.00 70.00 17.50 73.50 B Pass C

22 INTAN IGNATIANDREA MARIA JOSE PUTRI 073002500142 100.00

23 MOHAMMAD ZAHFRAN RAMADHANI HABIBIE 073002500143 100.00 76.00 38.00 80.00 20.00 76.00 19.00 77.00 A- Pass C

24 MUHAMMAD FYCO ANGGA IRMAWAN 073002500144 100.00 83.00 41.50 84.00 21.00 83.00 20.75 83.25 A Pass C

25 MUHAMMAD SYAFIQ AYSARO 073002500145 100.00 73.00 36.50 80.00 20.00 73.00 18.25 74.75 B+ Pass C

26 NOVAL FAHRIAN NURZIKRI 073002500146 100.00 75.00 37.50 85.00 21.25 75.00 18.75 77.50 A- Pass C

27 RAFFAEL GRAY KENNARD DEDY 073002500147 100.00 75.00 37.50 0.00 0.00 75.00 18.75 56.25 C Pass C

28 RAFFI AHSANUL MULKI 073002500148 100.00 76.00 38.00 84.00 21.00 76.00 19.00 78.00 A- Pass C

29 SALMA RAYKHANA SYAFIRA GUNAWAN 073002500149 100.00 76.00 38.00 82.00 20.50 76.00 19.00 77.50 A- Pass C

30 STEVEN FERNANDEZ 073002500150 100.00 83.00 41.50 84.00 21.00 83.00 20.75 83.25 A Pass C

31 TENGKU FAREL ALTHAFAH HAMID 073002500151 100.00 76.00 38.00 90.00 22.50 76.00 19.00 79.50 A- Pass C

32 WILLIAM GILBERT SIMANJUNTAK 073002500152 100.00 70.00 35.00 82.00 20.50 70.00 17.50 73.00 B Pass C

33 ANGELINE KEZIA SANTOSO 073002500153 100.00 82.00 41.00 80.00 20.00 82.00 20.50 81.50 A Pass C

34 WIHAN NADHIF NAFISHA 073002500154 100.00 82.00 41.00 85.00 21.25 82.00 20.50 82.75 A Pass C

35 RYAN GIO RAPHAEL UMBOH 073002500155 100.00 75.00 37.50 87.00 21.75 75.00 18.75 78.00 A- Pass C

36 AVILLA MATHEW GLORIANCO 073002500156 100.00 60.00 30.00 80.00 20.00 0.00 0.00 50.00 D Fail C

37 CHELSIE AUREL DUMAIS 073002500157 100.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30.00 E Fail MG

38 DANIEL JOSEPHIN TAMPUBOLON 073002500158 100.00 75.00 37.50 84.00 21.00 75.00 18.75 77.25 A- Pass C



39 PIUS ROBERTO MALAU GURNING 073002500159 100.00 0.00 0.00 0.00 0.00 36.00 E Fail MG

40 JOVIAL NUGRAHA SUSWANTO 073002500160 100.00 72.00 36.00 0.00 0.00 72.00 18.00 54.00 D Fail C

41 MOH.NUH DZAKY ERLANSYAH FAHREZI 073002500161 100.00 80.00 40.00 83.00 20.75 80.00 20.00 80.75 A Pass C

42 FARHAN MALIK PUTRA VIEALDI 073002500162 100.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30.00 E Fail MG

43 TARA ABELIOCA 073002500163 100.00 82.00 41.00 80.00 20.00 82.00 20.50 81.50 A Pass C

44 RAFAEL MAICHEL ROY MAGAI 073002500164 100.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30.00 E Fail MG

45 ERWIN MAGAL 073002500167 100.00 60.00 30.00 85.00 21.25 0.00 0.00 51.25 D Fail C

46 VICKY STEVEN ELAS 073002500168 100.00 60.00 30.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30.00 E Fail C

47 FADEL LAKSAMANA PUTRA 073002500169 100.00 70.00 35.00 85.00 21.25 70.00 17.50 73.75 B Pass C

Keterangan:

Range Nilai Angka Nilai Huruf

80.00 - 100.00 A

77.00 - 79.99 A-

74.00 - 76.99 B+

68.00 - 73.99 B

65.00 - 67.99 B-

62.00 - 64.99 C+

56.00 - 61.99 C

45.00 - 55.99 D


